МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА

МУЖЕСТВА ЕВГЕНИЯ ВЯЧЕСЛАВОВИЧА ХЛУДЕЕВА ГОРОДА ЛАБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

06.09.2017г г. Лабинск № 414

О проведении вводной административной диагностической работы по
русскому языку во 2-4, 5-11 классах

диагностической работы для
9.50-10.30. Продолжительность

В соответствии с планом ВШК МОБУ СОШ №3 им. Е.В. Хлудеева г.
Лабинска Лабинского района и с целью осуществления диагностики знаний
учащихся, п р и к а з ы в а ю :
1. Провести вводную административную работу по русскому языку для
обучающихся:

• во 2-4 классах -  07 сентября 2017 года 2 урок II смены;
• в 5-6 классах -  07 сентября 2017 года;
• в 7-8 классах - 08 сентября 2017 года;
• 9-11 классах -  12 сентября 2017 года.

Начало выполнения административной
учащихся 5-11 классов -  3 урок 1 смены
работы -  40 минут. Время, выделенное на подготовительные мероприятия, в
продолжительность диагностической работы не включается и составляет 5
минут.
2. Классным руководителям:
2.1. 2-5 классов подготовить двойные проштампованные листочки в линию
для написания диктанта.
2.2. 6-8 классов подготовить одинарные листочки для черновиков;
2.3. 9-11 классов подготовить двойные листы для выполнения работы и
листочки для черновиков.
3. Учителям русского языка и литературы Семеновой Т.Н., Аполоховой
О.В., Власовой Г.А., Поповой С.А., Еременко Т.В., Овчинниковой Г.А.,
учителям начальных классов: Мачалиной К.А., Шакиной В.М., Евтушенко
Е.И., Боковой Н.В., Ткаченко В.В., Акулыниной Е.В., Скляр А.И.,
Прокудиной Г.И., Лиховидовой И.Я., Соколиной О.А., Пикула Г.Л.,
Нечитайловой М.Н.:
3.1. Организовать проверку работ и выставление оценок, полученных
учащимися за работы, в журналы (на странице предмета ставится
фактическая дата проведения АДР вне зависимости от расписания
занятий, записывается тема «Административная диагностическая
работа».).
3.2. Довести до сведения

ищ
;пия ЗЕРНА

' директор MOSV CO U  Из 3
им. С. В. Х зуд^екэ

г. Ла6икс5за^а6ивснс1а рейоья

щагностичесh -z£i s ..2

их родителей результаты
Т IVKJb? UUIU и» о -« гп:£з -3 2 s MlюГе%.шдам*Ц ° g l

Г. ЛАБИНСКА
t ’ о  “  5  А  ЛАБИНСКОГО /« ; J i  ® g
V .  3 5 . 4  е & оJ? A1- gt/i

cl. М. Мануйлове

РАЙОНА /$>

■ л .

3.3. Организовать работу по выявлению и устранению ошибок, допущенных
учащимися в работах.
4. Назначить Полянскую J1.A., лаборанта кабинета информатики, дежурной
по этажу в дни проведения административной диагностической работы.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по
УМР Омелаеву Т.Ф., зам. директора по УВР Ткаченко В.В.

Директор МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева
г. Лабинска Лабинского района Е.В. Моисеенко

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЛ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА

ЕВГЕНИЯ ВЯЧЕСЛАВОВИЧА ХЛУДЕЕВА ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И  К А 3

19.12.2017 г. г. Лабинск № 588

О проведении административной контрольной работы по русскому
языку во 2-4 классах

В соответствии с планом ВШК МОБУ СОШ №3 им. Е.В. Хлудеева г.
Лабинска Лабинского района и с целью осуществления контроля знаний
учащихся, п р и к а з ы в а ю :
1. Провести 19 декабря 2017 года -  2 урок II смены административную
контрольную работу по русскому языку для обучающихся 2-4 классов.
Продолжительность работы — 40 минут. Время, выделенное на
подготовительные мероприятия, в продолжительность диагностической
работы не включается и составляет 5 минут.
2. Учителям начальных классов: Мачалиной К.А., Шакиной В.М., Евтушенко
Е.И., Боковой Н.В., Ткаченко В.В., Акулыииной Е.В., Скляр А.И.,
Прокудиной Е.И., Лиховидовой И.Я., Соколиной О.А., Пикула Г.Л.,
Нечитайловой М.Н.:
2.1. Подготовить двойные проштампованные листочки в линию для
написания диктанта.
2.2. Организовать проверку работ и выставление оценок, полученных
учащимися за работы в журналы в дату проведения.
2.3. Довести до сведения учащихся и их родителей результаты

административной контрольной работы.
2.4. Организовать работу по выявлению и устранению ошибок, допущенных
учащимися в работах.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по
УВР Ткаченко В.В.

Директор МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева
г. Лабинска Лабинского района Е.В. Моисеенко

С приказом О3ттоту'̂ лл'гтт̂ ттт т * НГтгатг*=»х.тт/-гл R R
Мачалина К.А
Шакина В.М.

Соколина О.А.
Пикула Г.Л. Q£
Нечитайлова МЕвтушенко Е.И.

Боковая Н.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА

ЕВГЕНИЯ ВЯЧЕСЛАВОВИЧА ХЛУДЕЕВА ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А 3

07.05.2018 г. г. Лабинск № 237

О проведении административной контрольной работы по русскому
языку в 1-3 классах

В соответствии с планом BLLIK МОБУ СОШ №3 им. Е.В. Хлудеева г.
Лабинска Лабинского района и с целью осуществления контроля знаний
учащихся, п р и к а з ы в а ю :
1. Провести 08 мая 2018 года административную контрольную работу по
русскому языку для обучающихся 1-3 классов:
- в 1 классах -  2 урок I смены
- во 2-3 классах -  2 урок II смены.
Продолжительность работы -  40 минут. Время, выделенное на
подготовительные мероприятия, в продолжительность диагностической
работы не включается и составляет 5 минут.
2. Учителям начальных классов: Мачалиной К.А., Шакиной В.М., Евтушенко
Е.И., Боковой Н.В., Ткаченко В.В., Акульшиной Е.В., Скляр А.И.,
Прокудиной Г.П., Лиховидовой И.Я., Соколиной О.А., Пикула Г.Л.,
Нечитайловой М.Н.:
2.1. Подготовить двойные проштампованные листочки в линию для
написания диктанта.
2.2. Организовать проверку работ и выставление оценок, полученных
учащимися за работы в журналы в дату проведения.
2.3. Довести до сведения учащихся и их родителей результаты
административной контрольной работы.
2.4. Организовать работу по выявлению и устранению ошибок, допущенных
учащимися в работах.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по
УВР Ткаченко В.В.

Директор МОБУ .СОМ I № 3 им. Е.В. Хлудеева
г. Лабинска Лабинского района Е.В. Моисеенко

Пикула Г.Л.
СоколинаО.А

ШакинаВ.М. fjOt
Евтушенко Е.И. £ Нечитайлова М.Н.

Ведомость оценок за административную контрольную работу по русскому
языку обучающихся 3 «Г» класса, 06.09.2017г

№п/п Ф. И. О. обучающегося Оценка
1. Абдулкадыров Абдулкадыр Магомедович 4
2. Бабаев Арсен Джарулахович 3
3. Бондаренко Анастасия Александровна 4
4. Власов Денис Николаевич 3
5. Воронцова Анастасия Евгеньевна 4
6. Выходцев Илья Иванович 4
7. Дробязко Магарита Андреевна 4
8. Еремеева Диана Сергеевна 4
9. Колбасина Дарья Владимировна 4
10. Комлева София Артуровна 4
11. Курбанов Абдулла Салимович 3
12. Мануйлова Анастасия Васильевна 3
13. Мусницкая Дарья Владимировна 5
14. Расулов Имам Исламович 3
15. Романов Ярослав Викторович 5
16. Самысько Владислав Васильевич 3
17. Сапунов Максим Алексеевич 3
18. Сетраков Ярослав Викторович 3
19. Тенищева Юлия Игоревна 4
20. Хакимов Михаил Сергеевич 4
21. Шапошникова Диана Сергеевна 4
22. Шишкин Дамир Айрапетович 4
23 Яненко Екатерина Ивановна 2
24. Яненко Иван Иванович 2
25. Яценко Степан Сергеевич 2

Успеваемость - 88% качество знаний -  56%

И.О. Директора МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева

юка Лабинского района
«ОБУ COU1 № 3 л  гS !| I И М  Б . В.

% о  ь Ц 1.!- о? г 1 *
О.В.Сафонова

* 1 ' Г.ЛАБИНСКА /ю и s. 0
'• ЛАБИНСКОГО /if 0  w

Ведомость оценок за административную контрольную работу по русскому
языку обучающихся 3 «Г» класса, 19.12.2017г

№п/п Ф. И. О. обучающегося Оценка
1. Абдулкадыров Абдулкадыр Магомедович 3
2. Бабаев Арсен Джарулахович 3
3. Бондаренко Анастасия Александровна 5
4. Власов Денис Николаевич 4
5. Воронцова Анастасия Евгеньевна 4
6. Выходцев Илья Иванович 4
7. Дробязко Магарита Андреевна 4
8. Еремеева Диана Сергеевна 4
9. Колбасина Дарья Владимировна 4
10. Комлева София Артуровна 4
11. Курбанов Абдулла Салимович 3
12. Мануйлова Анастасия Васильевна 4
13. Мусницкая Дарья Владимировна 5
14. Расулов Имам Исламович 3
15. Романов Ярослав Викторович 4
16. Самысько Владислав Васильевич 4
17. Сапунов Максим Алексеевич 4
18. Сетраков Ярослав Викторович 2
19. Тенищева Юлия Игоревна 4
20. Шапошникова Диана Сергеевна 5
21. Шишкин Дамир Айрапетович 4
22 Яненко Екатерина Ивановна 3
23. Яненко Иван Иванович 2
24. Яценко Степан Сергеевич 3

Успеваемость- 91% качество знаний -  66%

И.О. Директора МОБУ СОШ №3 им. Е.В.Хлудеева
V  У ° Л « У С О Ш № з  А  / ? >'<£■§/ВЮ6УСОШ№3 & 6 Y I

тт г  тт  гЛабинска Лабинско: района о .В.Сафонова

Ведомость оценок за административную контрольную работу по русскому
языку обучающихся 3 «Г» класса, 07.05.2018г

№п/п Ф. И. О. обучающегося Оценка
1. Абдулкадыров Абдулкадыр Магомедович 3
2. Бабаев Арсен Джарулахович 3
3. Бондаренко Анастасия Александровна 4
4. Воронцова Анастасия Евгеньевна 5
5. Выходцев Илья Иванович 4
6. Дробязко Магарита Андреевна 4
7. Еремеева Диана Сергеевна 4
8. Колбасина Дарья Владимировна 4
9. Комлева София Артуровна 4
10. Курбанов Абдулла Салимович 3
11. Мануйлова Анастасия Васильевна 4
12. Мусницкая Дарья Владимировна 5
13. Расулов Имам Исламович 3
14. Романов Ярослав Викторович 4
15. Самысько Владислав Васильевич 4
16. Сапунов Максим Алексеевич 4
17. Сетраков Ярослав Викторович 3
18. Тенищева Юлия Игоревна 4
19. Шапошникова Диана Сергеевна 5
20. Шишкин Дамир Айрапетович 4
21. Яненко Екатерина Ивановна 3
22. Яненко Иван Иванович 2
23 Я цен ко Степан Сергеевич 3

Успеваемость -у 95%
; % i f  nosy сош №>Л% о fi§\i

И.О. Директора МОБУ COII1 №3 им. Е.В.Хлудеева
’ ' %  \  *  % \  ' РАЙОНА <Ь J S / i;м. ■ ‘ч ^  У с? --у !Я

Г. Лабинска Лабинского района

качество знаний -  65%

АО.В. Сафонова